PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2020 № 68
          г. Устюжна

О внесении изменения в

решение Земского Собрания

района от 26.04.2012 № 15

Рассмотрев обращение и.о. директора МУПАТП Антипова И.В. от 23.11.2020 № 97 и предоставленные документы, на основании статьи 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Земского Собрания Устюженского муниципального района от 26.04.2012 № 15 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых МУПАТП по проведению медицинских осмотров (предрейсовых, послерейсовых)» (с последующими изменениями) изменение, заменив в пунктах 1 и 2 цифры и слово «42 рубля» цифрами и словами «62 рубля».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района», но не ранее 01.01.2021 и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района

           И.А. Петров